- 1 -

关于做好《上虞供销社系统招商考核激励暂
行办法》兑现工作的通知

各基层社、直属企业，商贸国资公司、二轻工业总公司:

为切实提升系统内外招商的良好氛围，加快供销事业发

展，经研究决定组织开展招商考核激励办法兑现工作。请各

单位认真对照《上虞供销社系统招商考核激励暂行办法》，

对 2024 年 6 月 1 日后符合要求的有效信息和招商已落地项

目进行梳理，并于 2024 年 11 月 15 日（下周五）前将纸质

和电子版资料上报至集团企管部，同时上报招商分管领导和

联络人名单。

联系人:徐 颖 联系电话:13505851195

附件：《上虞供销社系统招商人员名单》

绍兴市上虞区供销合作总社

2024 年 11月 8日

绍兴市上虞区供销合作总社

- 2 -

附件

上虞供销社系统招商人员名单

单位名称 招商分管领导 手机号码 联络人 手机号码